МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «10» августа 2018 г.                Курск                                  № 445-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2018/2019 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 09.08.2018 г., протокол №39

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 ноября 2018 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

поступающих на следующие направления подготовки магистратуры, согласно

приложению 1.

И.о.ректора                                         Н.Н. Гребеньков

Приложение 1

к приказу № 445-з от 10.08.2018 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие

направления подготовки магистратуры:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 08.04.01 Строительство (Теория и проектирование зданий и

сооружений)

1 18194003243 Никулина Марина Александровна 78

2 18194003987 Гупанов Александр Александрович 76

Направление подготовки: 37.04.01 Психология (Психология экстремальных видов

деятельности)

3 18185000089 Ноздрачева Виктория Владимировна 86

4 18174002544 Шовкопляс Анна Владимировна 83

5 18185001678 Шилина Ольга Альбертовна 80

6 18174003815 Волков Александр Леонидович 74

7 18185003335 Шумская Анна Алексеевна 72

8 18187004575 Демченко Анна Александровна 66

9 18174000022 Куркина Екатерина Алексеевна 62

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика (Учёт, анализ и аудит экономической

деятельности. Экономика фирмы и анализ отраслевых рынков)

10 18190002727 Евтеева Екатерина Александровна 77

11 18193004585 Колесникова Наталия Викторовна 69

12 18192002343 Ивушкина Яна Андреевна 67

13 18191003469 Бородина Евгения Алексеевна 66

14 18189004483 Глотова Анна Вячеславовна 65

15 18189003834 Суворова Любовь Игоревна 64

16 18189002007 Кандаурова Марина Сергеевна 62

Направление подготовки: 38.04.02 Менеджмент (Управление организацией)

17 18192003416 Чаркина Мария Александровна 90

18 18189003969 Чванова Анастасия Вячеславовна 86

19 18184002392 Усова Лариса Михайловна 80

20 18190003274 Полохова Лариса Олеговна 73

Направление подготовки: 38.04.04 Государственное и муниципальное управление

(Управление развитием территорий)

21 18028003588 Красненкова Анастасия Романовна 91

22 18189003837 Кононов Алексей Сергеевич 76

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Правовое обеспечение государственной

и муниципальной службы)

23 18096003718 Дремова Анастасия Николаевна 69

24 18189002022 Апатьева Кристина Витальевна 69

25 18178004507 Нестерова Дарья Сергеевна 67

26 18174003891 Головченко Яна Юрьевна 60

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере уголовного

судопроизводства)

27 18192002594 Кривоносова Алина Сергеевна 71

28 18226004579 Бандуркина Юлия Владимировна 66

29 18226005035 Конорева Елена Александровна 65

30 18196005031 Копытцов Денис Сергеевич 65

31 18190003545 Понкратова Светлана Александровна 65

32 18196005039 Чиклеева Инна Валерьевна 65

33 18196005038 Горбатовская Анастасия Валерьевна 60

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Гражданское право, международное

частное право, гражданский процесс)

34 18167003092 Горякина Мария Владимировна 74

35 18096000093 Кульбака Виктория Витальевна 70

36 18196003412 Мазеина Дарья Сергеевна 67

37 18226004892 Гудилина Виктория Сергеевна 65

38 18227003943 Шевченко Дмитрий Геннадьевич 65

39 18226004497 Панин Игорь Анатольевич 61

40 18196005075 Дробышева Светлана Анатольевна 60

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере экономического

правосудия)

41 18195004373 Рассохина Светлана Владимировна 66

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в судебной и

правоохранительной деятельности)

42 18226005009 Ковалева Полина Сергеевна 67

43 18226005003 Воронина Анна Евгеньевна 66

44 18167004708 Кондратов Антон Олегович 65

45 18226005043 Родионова Татьяна Алексеевна 65

46 18196002843 Сахарова Оксана Васильевна 64

47 18174003978 Якушева Людмила Владимировна 63

Направление подготовки: 43.04.03 Гостиничное дело (Организация и управление

гостиничной деятельностью)

48 18175000059 Наумова Александра Николаевна 66

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика

обучения математике)

49 18176003990 Черникова Дарья Александровна 75

50 18183004389 Полятыкина Анастасия Евгеньевна 74

51 18182003744 Жиляева Татьяна Александровна 64

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Современное

географическое образование)

52 18177003214 Борозенец Ирина Владимировна 76

53 18230003421 Межевитина Анна Витальевна 74

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Музыкальное искусство и

образование)

54 18184003128 Захарова Елена Викторовна 66

55 18180000049 Золотухин Артём Александрович 66

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Менеджмент в сфере

образования)

56 18194003651 Пенькова Ирина Юрьевна 63

57 18178003240 Савенкова Александра Валерьевна 60

58 18185003096 Шакая Виктория Александровна 60

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика

преподавания истории и обществознания)

59 18180005011 Васильева Марина Александровна 76

60 18180005016 Руденко Дмитрий Дмитриевич 66

61 18180005057 Коростелева Наталья Григорьевна 60

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в сфере

физической культуры)

62 18187002511 Марков Дмитрий Андреевич 81

63 18187004390 Подстрела Анастасия Александровна 81

64 18187004616 Нестерова Евгения Викторовна 75

65 18187004283 Пыжов Александр Михайлович 73

66 18230003670 Маслов Дмитрий Александрович 67

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и практика

языкового и литературного образования)

67 18186003621 Москвина Юлия Юрьевна 62

68 18179003861 Гиленок Анастасия Павловна 60

69 18195003281 Колдаева Ирина Алексеевна 60

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика

обучения изобразительному искусству)

70 18181002763 Саласина Алина Александровна 64

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Мехатроника,

робототехника и электроника в образовании)

71 18096004685 Ляднева Дарья Владимировна 88

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и

педагогика организации воспитания)

72 18174000080 Татара Наталия Викторовна 68

73 18185004043 Аторина Алина Николаевна 67

74 18196004209 Ляхова Анастасия Александровна 65

75 18185004037 Лиштванова Юлиана Александровна 60

76 18184000202 Радионова Александра Юрьевна 60

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Олигофренопедагогика. Логопедия. Специальная психология. Инклюзивное образование.)

77 18174003460 Литвинова Елена Андреевна 104

78 18174003948 Захарчук Анна Олеговна 102

79 18174002451 Пинаева Елена Михайловна 102

80 18174003747 Писарева Анна Александровна 102

81 18180003534 Юркина Юлия Викторовна 102

82 18185004776 Селезнева Екатерина Борисовна 100

83 18174003597 Владимирова Надежда Сергеевна 98

84 18185004023 Токарева Елена Васильевна 96

85 18174003794 Митрохина Юлия Константиновна 95

86 18176001739 Жогло Кристина Олеговна 92

87 18174004900 Дуденкова Светлана Сергеевна 90

88 18187003258 Крохина Ольга Игоревна 87

89 18174003637 Черткова Ксения Сергеевна 86

90 18185005018 Нечаева Юлия Вадимовна 84

91 18181000621 Воробьева Наталья Станиславовна 83

92 18174004951 Илюхина Юлия Владимировна 82

93 18185000578 Кошлякова Евгения Владимировна 82

94 18174004917 Тарелина Александра Владимировна 82

95 18194002949 Полякова Елена Сергеевна 82

96 18174003052 Жарких Софья Александровна 79

97 18174003065 Шахова Инна Александровна 78

98 18189002959 Дыбленко Екатерина Владимировна 76

99 18191004020 Котова Ирина Александровна 75

100 18174004946 Агеенко Виктория Николаевна 74

101 18185002900 Понкратова Марина Вячеславовна 73

102 18174004235 Редькина Анастасия Сергеевна 73

103 18185000020 Носорева Ольга Владимировна 70

104 18177004107 Черновалова Елена Александровна 70

105 18174004608 Кузнецова Надежда Дмитриевна 67

106 18195003864 Скобелева Анастасия Васильевна 66

107 18028003796 Соломахина Анастасия Андреевна 65

108 18174004923 Гусакова Марина Геннадьевна 60

109 18174004262 Качура Виктория Юрьевна 60

110 18174003405 Рюмшина Евгения Сергеевна 60

Направление подготовки: 45.04.02 Лингвистика (Иностранный язык и межкультурная

коммуникация)

111 18180000008 Сорокотягина Анастасия Сергеевна 94

112 18180001451 Носорева Мария Александровна 92

113 18180004263 Долгополов Алексей Васильевич 90

114 18180004766 Вдовиченко Дарья Алексеевна 84

115 18196004577 Маркова Анастасия Андреевна 84

116 18181000175 Долганов Руслан Александрович 69